
PACHET TRANSURB 125189

I.D.: 35983149

Data publicarii	17.05.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.139,01 RON - 4.139,01 RON

Descriere: PACHET TRANSURB 125189 (1.LBC-S235JR+AR, 5,00x1250x2500, 3 buc, 375 kg, pret = 2,990 lei/kg, valoare =1121,25 lei 2.LBC-S235JR+AR, 6,00x1500x3000 , 3 buc, 648 kg, pret = 2,990 lei/kg, valoare =1937,52 lei 3. IPE-S275JR, 120x12100, 1 buc, 129 kg, pret = 2.82 lei/kg, valoare = 363.78 lei 4. UNP-S235JR, 120x6000, 1 buc, 83 kg, pret = 2.82 lei/kg, valoare = 234.06 lei 5. TV_REC_SUD-S235JRH, 40x40x4,00x6000, 6 buc, 36ml, pret = 13.40 lei/ml, valoare = 482.40)
